TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO AMAPÁ
TRIBUNAL PLENO

OFÍCIO Nº 027/2017-TJD/AP

Prédio da Federação Amapaense de Futebol
Avenida FAB, nº 2172, Santa Rita, CEP 68.900-073, Macapá/AP

E-mail: tribunaldesportivo@outlook.com

1

                                                                                                              Macapá-AP, 3 de julho de 2017.

Ao

Ilm.º  Sr.

Presidente da Entidade de Administração do Desporto do Futebol - Federação Amapaense de

Futebol - Federação Amapaense de Futebol – FAF/AP.

Assunto: Vistas para manifestação (faz):

Senhor,

De Ordem do Presidente em exercício do Tribunal de Justiça Desportiva do Futebol do

Amapá, no interesse do processo nº 002.002.2017, cumprimentando cordialmente Vossa

Senhoria, externando os mais sinceros votos de estima e apreço, venho dar-lhe ciência que

foi concedido vista pelo prazo de dois dias para manifestação.

 Respeitosamente.

Daynara Calandrine
Secretária do TJD/AP